
1er 10 pts

2e 9 pts

3e 8 pts

4e 7 pts

5e 6 pts

6e 5 pts

7e 4 pts

8e 3 pts

9e 2 pts

10e 1 pt

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Jaime Thibault 8 10 10 5 10 43

2 Gardiol Yannick 5 9 6 7 6 7 40

3 Silva Jose 9 6 3 10 9 37

Estoppey Antoine 6 7 7 8 9 37

Naylor Peter 4 5 6 9 4 5 33

Sifonios David 7 7 1 9 8 32

Prieto-Ortiz Ricardo 10 10 10 30

Meylan Benoît 5 8 8 21

Arnould Christophe 0 4 7 3 14

De Pierri Giuseppe 5 2 5 12

Monnier Damian 10 10

Bensouda Karim 8 2 10

Ducrest Pierre-Olivier 9 9

Spidalieri Hugo 9 9

Coudene Jean-Marc 1 8 9

Piguet Olivier 8 8

Bigler Frédéric 7 7

Elind Sébastien 4 2 6

Freymond Yves 6 6

Vigo Mario 1 5 6

Vinay Jérôme 6 6

Vrakking Alexander 3 3 6

Bron Félix 6 6

Behar Luc-Henry 4 4

Devolz Antoine 4 4

Gervasi Paolo 2 2 4

Vicentini Frederic 2 2 4

Zimmermann Jean-François 4 4

Merz Romain 4 4

Boschung Delano 3 3

Neidhart Timothy 3 3

Riccio Michael 3 3

Zucchero Massimo 1 1 1 3

Paratte Olivier 3 3

MESSIEURS SERIE BRUT

ORDRE DU MÉRITE 2023 - CLASSEMENT CONSOLIDÉ
Les points sont attribués selon la position dans le classement de chaque compétition OM et ce dans les différentes catégories :



Blanchet Daniel 2 2

Prost Adrien 1 1

Cosendey Maël 1 1

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Vulliemin Océane Songyi 10 10 10 10 40

2 Dang Vu Khanh-Nhi 10 7 9 26

3 Beckmann Franziska 6 7 8 21

Allegro Martine 9 5 1 6 21

Ho Yin-Ling 7 9 4 20

Ninosque France 1 4 3 7 5 20

Matter Marine 9 10 19

Meyer Lou 8 4 7 19

Jacot Béatrice 9 4 5 1 19

Rieder Violette 10 4 1 3 18

Michel Julie 8 9 17

Svensson Aleksandra 9 8 17

Voirol-Kao Chia-Ching 8 9 17

Huber Andrea 10 6 16

Combernous Anita 8 3 2 13

Mortier Marielle 6 6 1 13

Winkel Truusje 5 6 2 13

Ducrest Sylvie 7 5 12

Luethi Béatrice 5 6 11

Kochhar Simmi 6 3 9

Matter Valérie 7 2 9

Gicot Martine 8 8

Kufaas Charity 8 8

De Pierri Francine 7 7

Jaquier Liliane 4 2 6

Piccand Gloria 5 1 6

Dos Santos Dähler Maria 4 4

Freudiger Meylan Patricia 2 2 4

Mandl Alexandra 3 3

Meyer-Lee Gumsoon 3 3

Turin-Chevalier Claudine 3 3

Pedersen Jennifer 2 2

Fardel Isabelle 1 1

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Kochhar Sunil 7 10 7 8 9 41

2 Andrew Martin 10 9 7 10 36

3 Peer Martin 5 8 7 4 1 5 6 36

Magnusson Lennart 9 8 8 9 34

DAMES SERIE BRUT

SENIORS SERIE BRUT



Gerber Christoph 10 1 9 3 4 27

Malard Raoul-Arnaud 6 9 10 25

Romann Jacques 10 7 7 24

Mignon Jacques 10 10 20

Lettry Pierre 9 8 17

Dony Jacques 4 4 3 6 17

Scharl Jean-Sébastien 7 3 2 4 16

Berdoz André 3 1 5 4 2 15

Piccand Roger 6 6 1 13

Vitali Pierre 6 5 11

Baehler Raoul 9 9

Cuany Christian 8 8

Sandalo Giuseppe 8 8

Biemann Daniel 5 2 7

Vitali Bruno 4 3 7

de Bourgknecht Emmanuel 6 6

Perroud Pierre-Alain 5 5

Stoeckli Hans 3 2 5

Laube Richard 2 3 5

Ranser Robert 5 5

Choun Kerry C.K. 2 2 4

Ballara Jaime 1 1

Van Bladeren Peter 1 1

Vögeli Alain 1 1

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Naylor Peter 7 3 10 10 8 38

2 Gardiol Yannick 4 9 5 8 7 5 38

3 Estoppey Antoine 8 10 7 8 9 34

Jaime Thibault 3 8 9 3 10 33

Silva Jose 9 7 2 10 9 28

Sifonios David 7 1 4 7 9 7 28

Arnould Christophe 6 9 6 7 2 24

Vicentini Frederic 8 4 5 17

Behar Luc-Henry 5 5 6 16

Lanfranconi Julien 6 2 6 2 16

Coudene Jean-Marc 5 10 15

Prieto-Ortiz Ricardo 10 9 6 15

Bensouda Karim 8 4 12

Ducrest Pierre-Olivier 10 10

Monnier Damian 8 8

Prost Adrien 6 6

Merz Romain 4 4

Micolot Servais 3 3

Cosendey Maël 3 3

MESSIEURS 1ERE SERIE NET



Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Allegro Martine 10 7 7 8 8 40

2 Ho Yin-Ling 8 10 3 5 3 8 37

3 Winkel Truusje 9 9 4 9 4 35

Combernous Anita 10 10 9 29

Beckmann Franziska 8 10 10 28

Dang Vu Khanh-Nhi 6 7 9 22

Mandl Alexandra 8 7 5 20

Michel Julie 7 10 17

Huber Andrea 10 6 16

Svensson Aleksandra 5 9 14

Matter Marine 6 5 11

Beesley Eileen 4 6 10

Fardel Isabelle 9 9

Stoeckli Elisabeth 8 8

Kufaas Charity 7 7

Pedersen Jennifer 7 7

Dos Santos Dähler Maria 4 4

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Berdoz André 3 5 9 8 5 30

2 Andrew Martin 10 8 1 9 28

3 Malard Raoul-Arnaud 7 10 8 25

Vitali Bruno 6 10 7 23

Lanfranconi Fabio 7 4 7 4 22

Piccand Roger 8 8 4 20

Baehler Raoul 9 10 19

Magnusson Lennart 10 1 3 5 19

Laube Richard 5 7 6 1 19

Gerber Christoph 9 6 15

Kochhar Sunil 9 6 15

Lettry Pierre 7 7 14

Vögeli Alain 10 4 14

Cuany Christian 10 3 13

Sommer Stephan 2 10 12

Lamonato Roberto 1 1 6 4 12

Romann Jacques 9 2 11

Peer Martin 8 2 10

de Bourgknecht Emmanuel 9 9

Dony Jacques 3 6 9

Schneider Wolf-Dieter 6 3 9

Vandorpe Stefaan 9 9

Scharl Jean-Sébastien 5 3 8

DAMES 1ERE SERIE NET

SENIORS SERIE NET



Ramser Robert 8 8

Stoeckli Hans 2 5 7

Monnier André 5 5

Ballara Jaime 4 4

Vitali Pierre 4 4

Mignon Jacques 3 3

Ouwehand Paul J. 2 2

Sandalo Giuseppe 2 2

Munari Carlo 2 2

Banic Predrag 1 1

Perroud Pierre-Alain 1 1

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Meylan Benoît 8 5 10 9 10 5 47

2 De Pierri Giuseppe 10 6 6 5 7 3 9 46

3 Elind Sébastien 9 10 6 6 7 38

Gervasi Paolo 8 1 7 1 8 3 4 4 36

Vigo Mario 7 5 10 6 28

Neidhart Timothy 5 4 8 10 27

Boschung Delano 2 9 8 1 5 25

Zucchero Massimo 7 9 8 24

Schneider Harald 3 4 8 15

Devolz Antoine 2 7 6 15

Naylor Peter 6 8 14

Piguet Olivier 9 4 13

Spidalieri Hugo 10 1 2 13

Vinay Jérôme 10 10

Bigler Frédéric 9 9

Zimmermann Jean-François 9 9

Baillot André 3 5 8

Rohrbach Michel 4 3 7

Svensson Peter 7 7

Wissler Eric 5 2 7

Blanchet Daniel 7 7

Barbezat Jonas 6 6

Jaton Jean-Noël 4 4

Allegro Fabrice 1 2 3

Leresche Claude 3 3

De Boccard Thierry 3 3

Chevalley Jean-Marc 2 2

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Ninosque France 4 6 10 3 9 2 8 42

2 Jacot Béatrice 9 6 3 9 10 1 38

MESSIEURS 2E SERIE NET

DAMES 2E SERIE NET



3 De Pierri Francine 10 7 9 1 4 7 38

Meyer Lou 6 8 8 10 32

Bron Michèle 8 7 10 25

Rieder Violette 10 5 3 7 25

Mortier Marielle 7 9 1 2 6 25

Luethi Béatrice 9 9 18

Nilsson Stina 7 9 1 17

Borcard Nicole 2 8 7 17

Voirol-Kao Chia-Ching 5 10 15

Morisson Veronica 8 7 15

Jaquier Liliane 5 1 4 2 12

Matter Valérie 3 8 11

Meyer-Lee Gumsoon 10 10

Piccand Gloria 4 2 3 9

Gicot Martine 8 8

Kochhar Simmi 3 5 8

Turin-Chevalier Claudine 6 1 7

Freudiger Meylan Patricia 3 4 7

Camandona Sylvie 6 6

Miocevic Cristel 6 6

Raselli Pia 1 5 6

Baillot Isabelle 5 5

Flückiger Evelyne 5 5

Grin-Fuchs Valérie 4 4

Mussitelli Annemarie 4 4

Bonet Rosa 2 2

Ducrest Sylvie 2 2

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Verreyt Thierry 9 3 2 10 7 6 2 39

2 Blatti Sylvain 8 3 7 5 9 32

3 Riccio Michael 10 4 7 2 3 26

Barani Marco 8 7 4 6 25

Savary Christophe 4 10 6 20

Freymond Yves 7 10 17

Lagler Philippe 1 6 10 17

Bel Hadj Hamdi 6 1 8 15

Settembri Marco 8 3 4 15

Wissler Eric 8 5 13

Barbezat Jonas 9 3 12

Patthey Yann 9 3 12

Paratte Olivier 1 10 11

Fuchs Norbert 3 8 11

Kramer Laurent 2 2 7 11

Busslinger François 10 10

MESSIEURS 3E SERIE NET



Pick Olivier 10 10

Bron Luc 5 4 1 10

Cornu Christophe 9 9

Vionnet Pierre-Alain 9 9

Vinay Jérôme 9 9

Bondoux Vivien 9 9

Riccio Alfredo 8 8

Duvanel Jérôme 7 7

de Boccard Thierry 7 7

Alberti Patrick 6 6

Colliard Ronald 6 6

Schiesser André 5 5

Barblan Alain 5 5

Mermod Philippe 5 5

Ho Guy Chi Kai 5 5

Busslinger Jean-Hugues 4 4

Curty Jean-Yves 4 4

Altermath Gilles 2 2

Cadorin Mauro 1 1

Boeglin Laurent 1 1

Nom Prénom OM N°1 OM N°2 OM N°3 OM N°4 OM N°5 OM N°6 OM N°7 OM N°8 Total

1 Vulliemin Océane Songyi 10 8 10 10 10 48

2 Gervasi Eliot 10 9 9 9 10 47

3 Bron Félix 10 7 9 9 35

Lagler Célia 5 9 9 23

Vrakking Alexander 8 7 8 23

Zirakzadeh Kayvan 6 8 8 22

Waller Kyle 10 10

Elind Etienne 7 7

JUNIORS SERIE NET


